
Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026

B50M - Barebow 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6407262 GROOP Niklas 7818 BSK DALPILEN 2 50M B 50M

6544672 ANDERSSON Magnus 7883 TRANÅS BSK 1 50M B 50M

130072 JONSSON Claes 7928 BORÅS BS 2 50M B 50M

B50W - Barebow 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2948216 SILWER Maria 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 50W B 50W

B60M - Barebow 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2262433 SANDVED Arne 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 60M B 60M

4700682 LARSSON Alf 7872 SKURUPS BK 2 60M B 60M

129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 1 60M B 60M

B60W - Barebow 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 60W B 60W

BM - Barebow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2262433 SANDVED Arne 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 60M B 60M

1224666 ÖSTEMAR Martin 7814 UDDEVALLA BSK 1 M B M

4067308 FREDRIKSSON Henrik 7818 BSK DALPILEN 2 M B M

6407262 GROOP Niklas 7818 BSK DALPILEN 2 50M B 50M

203575 OLSSON Markus 7818 BSK DALPILEN 2 M B M

4700682 LARSSON Alf 7872 SKURUPS BK 2 60M B 60M

6544672 ANDERSSON Magnus 7883 TRANÅS BSK 1 50M B 50M

3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK 1 M B M

4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK 1 M B M

129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 1 60M B 60M

3730868 ANDERSSON Andreas 7904 STRÄNGNÄS BSK 2 M B M

130072 JONSSON Claes 7928 BORÅS BS 2 50M B 50M

BW - Barebow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2948216 SILWER Maria 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 50W B 50W

1010911 ANTONSSON Emma 7829 BS GOTHIA 1 W B W

5554351 GRÖNVALL TRAN Helen 7872 SKURUPS BK 1 W B W

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 60W B 60W

2891320 BY LINDQVIST Kimberly 7904 STRÄNGNÄS BSK 2 W B W

C50M - Compound 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3826668 JENSEN Christian 40385 BSK EDSBYN 1 50M C 50M

C60M - Compound 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5362896 ROOZBAHANI Danial 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 60M C 60M

1564481 JONSSON Lars 7924 SKELLEFTEÅ BSK 2 60M C 60M
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CM - Compound  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3826668 JENSEN Christian 40385 BSK EDSBYN 1 50M C 50M

5362896 ROOZBAHANI Danial 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 60M C 60M

1564481 JONSSON Lars 7924 SKELLEFTEÅ BSK 2 60M C 60M

L50W - Longbow 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2739668 BELINKI Karin 7853 LULEÅ BS 1 50W L 50W

L60M - Longbow 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3652050 ERIKSSON Anders 20980 STOCKA BSK 1 60M L 60M

128257 LARSSON Lennart 7823 GÄVLE BK 2 60M L 60M

L60W - Longbow 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6340010 WESTERGREN Yvonne 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 60W L 60W

266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 1 60W L 60W

LM - Longbow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3652050 ERIKSSON Anders 20980 STOCKA BSK 1 60M L 60M

128257 LARSSON Lennart 7823 GÄVLE BK 2 60M L 60M

6560785 PERSSON Håkan 7865 HELSINGBORGS BSK 2 M L M

LW - Longbow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6340010 WESTERGREN Yvonne 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 60W L 60W

2739668 BELINKI Karin 7853 LULEÅ BS 1 50W L 50W

266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 1 60W L 60W

R50M - Recurve 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 50M R 50M

1791887 IVARSSON David 7818 BSK DALPILEN 2 50M R 50M

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 1 50M R 50M

4713869 SCHRÖDER Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 50M R 50M

R50W - Recurve 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK 1 50W R 50W

R60M - Recurve 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 60M R 60M

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 60M R 60M

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 1 60M R 60M

572066 JONSSON Staffan 7853 LULEÅ BS 1 60M R 60M

RM - Recurve  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 50M R 50M

4468623 TÖTTERMAN WIITAVAARA Harald 3818 STOCKHOLMS BK 1 U21M R M

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 60M R 60M
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RM - Recurve  Men Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 60M R 60M

1791887 IVARSSON David 7818 BSK DALPILEN 2 50M R 50M

4776467 UNGSGÅRD Fredrik 7818 BSK DALPILEN 2 M R M

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 1 50M R 50M

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 1 60M R 60M

572066 JONSSON Staffan 7853 LULEÅ BS 1 60M R 60M

464232 ÖSTMAN Martin 7853 LULEÅ BS 1 M R M

4713869 SCHRÖDER Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 50M R 50M

4399448 TIMOSKAINEN Vesa 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 M R M

RW - Recurve  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK 1 50W R 50W

3524517 ERIKSSON Filippa 7865 HELSINGBORGS BSK 2 U18W R W

906741 TROFAST Therese 7883 TRANÅS BSK 1 W R W

4907755 LINGONBACKE Tuva 7895 TYRESÖ BS 1 W R W

T50M - Traditional 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3771160 EK Magnus 7895 TYRESÖ BS 2 50M T 50M

T60M - Traditional 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 60M T 60M

TM - Traditional  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 60M T 60M

2239103 HEGEDÜS Alexander 7888 BK DANAPILEN 1 M T M

3771160 EK Magnus 7895 TYRESÖ BS 2 50M T 50M

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individuell - Eliminering & Final

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixad lagfinal
Ja Nej
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